
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 600 000 €
Reference: R4764316  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 300m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Prostorný městský dům na Zlaté míli, vedle hotelu Puente Romano a hotelu Alanda Marbella a v pěší vzdálenos9 od
pláže. 
Dům je rozložen do čtyř úrovní: hlavní patro tvoří vstupní hala, toaleta pro hosty, plně vybavená kuchyň s pracovnou,
nádherný obývací pokoj s krbem a velkým dvojitým prosklením, které vede na letní jídelní verandu se vstupem do
zahrady a k soukromému bazénu. 
Po schodiš9 se dostanete do prvního patra, kde se nachází velká hlavní ložnice s šatnou, vlastní koupelnou s vířivkou a
sprchovou vaničkou a velkou soukromou terasou, druhá ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, velkou vestavěnou
skříní a soukromou terasou. 
V horním patře se nachází krásná podkrovní ložnice, rovněž s vlastní koupelnou, vestavěnou skříní a přístupem na velké
solárium s odpoledním sluncem a výhledem na hory v okolí Marbelly, jako je La Concha. 
Polosuterén je zcela otevřený a má přilehlou komoru a přístup do podzemní garáže se dvěma velkými parkovacími
místy. Stejně tak a velkým proskleným oknem má přístup na odpočinkovou verandu se schodištěm, které umožňuje
přístup do zahrady a k bazénu. A konečně, na velké zahradě se nachází několik ovocných stromů a tropických rostlin,
které jí dodávají velmi osobitý charakter a možnost užívat si slunce a nádherný soukromý bazén. 
Vlastnosti: 
450 užitných M2 
Orientace východ/západ 
3 ložnice s vlastní koupelnou a 1 toaleta pro hosty. 
Kanálová klimatizace DAIKIN teplá-studená, s nezávislým zapínáním/vypínáním v ložnicích a obývacím pokoji. 
2 terasy a 1 solárium. 
Velká krytá veranda. 
4 parkovací místa, 2 podzemní a 2 venkovní. 
Krb. 
Elektrické žaluzie. 
Z druhé ruky/perfektní stav. 
Bezpečnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


